
                                                                          
 

РІШЕННЯ 
чотирнадцята сесія VІ скликання 

від  24.04.2012 р. №679 
 

                  Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення та про 
передачу земельних ділянок у власність громадянам для будівництва і 
обслуговування житлого будинку, господарських будівель і споруд. 

Розглянувши заяви громадян про передачу земельних ділянок у власність, 
проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок для для будівництва та 
обслуговування житлових будинків,господарських будівель виготовлені ПП 
Земельно-кадастровим бюро міста Коростеня, керуючись Постановою Верховної Ради 
України від 13.03.92 року № 2200 - ХІІ «Про прискорення земельної реформи та 
приватизацію землі», Декретом Кабінету Міністрів України від 26.12.92 року № 15-92 
«Про приватизацію земельних ділянок», статтями 12, 39, 40, 116, 118, Земельного 
Кодексу України, статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Коростенська міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 
1. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок для передачі 
у власність громадянам згідно з додатком  № 1, 2. 
 
 

2. Передати  безкоштовно земельні ділянки громадянам у власність та видати 
державні акти на право власності громадянам на землю згідно з додатком  № 1, 2. 
 

3. Відділу Держкомзему у  місті Коростені  (Вигівській Р. П.) внести відповідні зміни 
в земельно-облікові документи. 
 
 

 
 
Міський голова                                                                           В. Москаленко 
 
 
Секретар міської ради                                                                   В. Ходаківський 
Заступник міського голови                                                           В. Вигівський 
Начальник  відділу Держкомзему  
 у м. Коростені                                      Р. Вигівська 
Начальник юридичного відділу                                                   Т. Камінська 
Головний архітектор міста          С.Тумаш 
 

 
 

 
 
 
 
 



Додаток № 1 
                                                   до рішення чотирнадцятої сесії Коростенської міської 
                                                      ради VІ скликання №679 від 24.04.2012 року 
 

 
Список 

громадян, яким безкоштовно передаються у власність земельні ділянки для 
будівництва і обслуговування жилого будинку, 

 господарських будівель і споруд. 
 

    Прізвище, ім’я, по батькові                     Адреса ділянки                   Площа 
 
1. Цибульський Руслан Петрович            вул.О. Кобилянської, 30-Г  0,1000 га 
2. Малярчук Катерина Вікторівна  вул. Пархоменка, 14-А   0,1000 га 
3. Петричук Ольга Олегівна   в районі Бровара    0,1000 га 
4. Шкварницький Юрій Семенович  вул. Сосновського, 52-Т  0,0736 га 
5. Поліновський Микола Валентинович вул. Ціолковського, 31-А  0,1000 га 
6. Кучер Юрій Миколайович   пров. В.Котика, 11-А   0,1000 га 
7. Кучер Олександр Миколайович  пров. В.Котика, 11-Б   0,1000 га 
8. Герасименко Світлана Петрівна  2-й пров. В.Котика, 13-Б  0,1000 га 
9. Калінін Роман Сергійович   вул. Грушевського, 145-В  0,1000 га 
10. Цирубалко Ольга Вікторівна  вул. Грушевського, 139-В  0,1000 га 
11. Гудловський Юрій Володимирович вул. Чолівська, 16-Б   0,1000 га 
12. Баранівська Тетяна Миколаївна  вул. Грушевського, 143-А  0,1000 га 
13. Домаєв Сергій Вікторович  2-й пров. Сосновського, 30-Б  0,1000 га 
14. Савченко Микола Матвійович  1-й пров. Сосновського, 14-А  0,1000 га 
15. Синицькій Олександр Вікторович вул. П.Дідківських, 11-А  0,1000 га 
16. Васьківська Ольга Миколаївна  2-й пров. Сосновського, 17-Б  0,1000 га 
17.Ходаківська Валентина Пилипівна 2-й пров. Сосновського, 17-В  0,1000 га 
18. Стужук Олександр Юрійович  1-й пров. Суворова, 8    0,1000 га 
19. Сергієнко Павло Миколайович  2-й пров. В.Котика, 13-В  0,1000 га 
20. Лінькова Людмила Володимирівна 2-й пров. Сосновського, 30-В  0,1000 га 
21. Богданов Леонід Андрійович  1-й пров. Суворова, 12   0,1000 га 
22. Ярмолюк Петро Іванович   вул. Грушевського, 165-В  0,1000 га 
23. Білошицька Неля Анатоліївна  вул. Чолівська, 16-А   0,1000 га 
24. Васькевич Микола Григорович  вул. Грушевського, 147-Г  0,1000 га 
25. Піскова Тетяна Павлівна   вул. І.Оснадчука, 1-Б   0,1000 га 
26. Бурлака Павло Володимирович  вул. І. Оснадчука, 1-Г   0,1000 га 
27. Яремчук Іван Михайлович  вул. І. Оснадчука, 1-Ж   0,1000 га 
28. Бузовська Ніна Іванівна   вул. І. Оснадчука, 1-В   0,1000 га 
29. Бузовська Оксана Анатоліївна  вул. І. Оснадчука, 1-К   0,1000 га 
30. Хмара Анатолій Пилипович  вул. І. Оснадчука, 1-Л   0,1000 га 
31. Хмара Марія Іванівна   вул. І. Оснадчука, 1-Д   0,1000 га 
 
 
Секретар міської ради                                                                       В. В. Ходаківський 

 
 
 



Додаток № 2 
                                                   до рішення чотирнадцятої сесії Коростенської міської 
                                                      ради VІ скликання №679 від 24.04.2012 року 
 

 
Список 

громадян, яким безкоштовно передаються у власність земельні ділянки  
для будівництва індивідуальних гаражів. 

 
    Прізвище, ім’я, по батькові                     Адреса ділянки                   Площа 
 
1. Горбань Ольга Анатоліївна  вул. 1-го Травня,      

в районі будинку № 41-Б  0,0031 га 
2. Носова Людмила Михайлівна  вул. Дзержинського,    
       в районі будинку № 68   0,0028 га 
3. Безпальчук Володимир Васильович вул. Кірова,84-Д    0,0036 га 
4. Стадніков Юрій Бориславович  вул. Ш.Алейхема, 23-Г   0,0024 га 

 
 

  
 
 
 
 

Секретар міської ради                                                                       В. В. Ходаківський 
 
 
 
 
 
 
 
 


